
  

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSE DOS RAMOS 

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO 
CRIADO PELA LEI N° 14/1997 de 07 de JULHO de 1997 

1 | P á g i n a  

LICITAÇÃO 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS RAMOS 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO Nº 00035/2024 

 

O Prefeito Constitucional do Município de São José dos Ramos/PB, usando de suas atribuições legais e em conformidade com o que 

dispõe a Lei, RESOLVE: ADJUDICAR e HOMOLOGAR o Processo Licitatório na modalidade PREGÃO nº 00035/2024 – 

ELETRÔNICO, que tem como objeto o REGISTRO DE PREÇOS PARA LOCAÇÃO DE VEÍCULOS PARA ATENDER A 

DEMANDA DA PREFEITURA MUNICIPAL E SUAS SECRETARIAS, em favor da empresa: 4 RODAS LOCADORA LTDA – 

CNPJ: 15.718.526/0001-89. ITEM: 01. VALOR GLOBAL: R$ 161.964,00 (cento e sessenta e um mil, novecentos e sessenta e quatro 

reais). Ficando desde já o vencedor convocado para, no prazo máximo de 05 (cinco) dias contados da expedição deste aviso, proceder 

com a assinatura do CONTRATO. 
 

São José dos Ramos/PB, 22 de Agosto de 2024. 

 

MATHEUS AMORIM MARANHÃO E SILVA 

PREFEITO 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS RAMOS 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO – CONCORRÊNCIA Nº 00007/2024 

 

O Prefeito Constitucional do Município de São José dos Ramos/PB, usando de suas atribuições legais e em conformidade com o que 

dispõe a Lei, RESOLVE: ADJUDICAR e HOMOLOGAR o Processo Licitatório na modalidade CONCORRÊNCIA Nº 00007/2024 

– ELETRÔNICO, que tem como objeto o CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA A IMPLANTAÇÃO DE 

PAVIMENTAÇÃO NO PERÍMETRO URBANO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS RAMOS - EMENDA ESTADUAL 

879.2024, em favor da empresa: LM2 ENGENHARIA LTDA – CNPJ: 49.381.192/0001-12. ITEM: 01. VALOR GLOBAL: R$ 

407.900,00 (quatrocentos e sete mil e novecentos reais). Ficando desde já o vencedor convocado para, no prazo máximo de 05 (cinco) 

dias contados da expedição deste aviso, proceder com a assinatura do CONTRATO. 

 

São José dos Ramos/PB, 22 de Agosto de 2024. 

 

MATHEUS AMORIM MARANHÃO E SILVA 

PREFEITO 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS RAMOS 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO Nº 00031/2024 

 

O Prefeito Constitucional do Município de São José dos Ramos/PB, usando de suas atribuições legais e em conformidade com o que 

dispõe a Lei, RESOLVE: ADJUDICAR e HOMOLOGAR o Processo Licitatório na modalidade PREGÃO nº 00031/2024 – 

ELETRÔNICO, que tem como objeto o LOCAÇÃO DE DOIS VEÍCULOS, TIPO CAMINHÃO 3/4, CARROCERIA ABERTA, 

PARA A MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, em favor da empresa: P G 

CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI – CNPJ: 21.052.876/0001-51. ITEM: 01. VALOR GLOBAL: R$ 95.832,00 (noventa e 

cinco mil, oitocentos e trinta e dois reais). Ficando desde já o vencedor convocado para, no prazo máximo de 05 (cinco) dias contados 

da expedição deste aviso, proceder com a assinatura do CONTRATO. 
 

São José dos Ramos/PB, 22 de Agosto de 2024. 

 

MATHEUS AMORIM MARANHÃO E SILVA 

PREFEITO 

 

Edição 577º  SÃO JOSÉ DOS RAMOS – PB 23 de agosto de 2024 


